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Değerli Okurlarımız,

2024 yılının son sayısıyla karşınızda olmanın sevincini yaşıyoruz. Yayınımıza gösterdiğiniz ilgi için 
teşekkürü borç biliriz.

Yatırımcıların işletmenin risk ve fırsatlarına ilişkin doğru bilgi alması, ayrıca bilginin şeffaf ve karşı-
laştırılabilir olması, işletmelerin geleceği için çok önemlidir. Sürdürülebilirlik raporlarının standardının 
belirlenebilmesi için Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu kurulmuş, kurul kamu yararına 
yüksek kaliteli ve kapsamlı sürdürülebilirlik açıklamalarını düzenleyici standartlar geliştirme amacı 
gütmüştür. Aynı amaçla ulusal olarak yapılan düzenleme olan TSRS 1, Türkiye’de faaliyet gösteren şir-
ketlerin sürdürülebilirlik raporlamasını belirli standartlar çerçevesinde yapmalarını zorunlu kılmıştır. 
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1) çerçevesinde işletmelerin sürdürülebilirlik 
raporlama pratiklerini ve bu raporlamanın işletmelerin stratejik yönetim süreçleri üzerindeki etkile-
rinin incelendiği Doç. Dr. Sayın Oğuzhan BAHADIR ve doktora adayı Hilal Merve ALAGÖZ’ün “TSRS 
1 Kapsamında Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanması” isimli çalışması değer-
lendirmelerinize sunulmuştur.

Kamu harcamalarının finansmanını sağlamak ve kalkınmayı gerçekleştirecek yatırımları yapmak 
için en temel gelir kaynağı olan verginin hukuki ve adil olarak toplanması, hukuk ve vergi güvenliği il-
kesini gerçekleştirmek için önemli bir aşamadır. Bu durumda gerek idari alanda gerekse yargı alanın-
da vergi denetiminin etkin şekilde yapılması bahse konu ilkeleri gerçekleştirmeye engel durumları or-
tadan kaldıracaktır. Zaman zaman gündeme gelen Vergitay müessesi de idari ve yargı alanındaki vergi 
denetiminin işleyişindeki sorunları çözmeye yönelik kurumsal bir düzenleme olarak belirtilmektedir. 
Vergitay Müessesinin kurulması hakkında detayları bilgileri ve kurulum ile ilgili oluşabilecek sorulara 
yanıtlar içeren Vergi Müfettişi Muhammet GÖZCÜ’nün “Yeni Yüzyıla Yeni Anayasa İzdüşümünde 
Mâlî Anayasa’nın Yargısal İnkişâfı: Vergi Yüksek Mahkemesi [Vergitay] Müessesesi” isimli 
çalışması dergimizin bu sayısında yer almaktadır.    

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte çok kıymetli diğer çalışmaların yer aldığı bu sayımızın akademik ve 
mesleki çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle yeni yılınızı kutlarız. Sağlıcakla kalın.
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